SielaioiSicaael
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pitudine contra lam | {ciens quod poten.
tior eft reille qui Facit milericordiam &ju.
dicium omnibus injuriam patientibus & in
regno hominum dominatue, At ta hae
prouc convenic non attendens, nec fagis.
facere illi nec {ubire fuper pradichs jod;.
cium cum eadem hadtenus voloifti. Cim
enim polt otto annos elapfos , per quos
regiz ferenitati derulimus | nolenres ulee.
rints deferre homini contra Deum 5 g
viduamvoce pm}aheticu pracipic defenia.
ri, tibi dedenmus in mandatis ut Lﬂi]m: ad
feftum pativitatis beatz Mariz proximg
prcreritum per procuratarem idoneum e
noftro confpectui pralencares, exhibim.
rus fepefata Regine vel procurarori gjuf
dem {uper pramiffis & aliis, {i qua forre
adversus te ducerer proponenda, quod
ordo pofceret rationis, tu id efficere pepi.
oiis contemplifti, licer dileckos filins Friﬂr
Wigornieniis de mandato venerabilis fra.
tris noftri Wigornienfis Epifcopi exhibi.
tis tibi litteris nofins prafarum terminym
ex parte noftra ruz magnitudini peremp-
rorium affignarit, ficut venerabiles fratres
noftri Elienfus & prafarus Wigornienfis
Epifcopi , quibus fuper hoc direximus
fcripta noftra, per fuas nobis licteras ini.
marunt ; procuratore ipfius - Regine ad
pradictum terminum ad fedem apoftoli.
cam accedente, ac per quatuor menfes
& amplitis expectante. Quia igitur con-
tra f{alutem noltram & roam ribi deferre
ulteritis nec volumus nec debemus , fere-
nitatem' regiam monemus & exhortamur
arrentitts, 1nvirrute {piricus fanch firmiter
injungentes quatinus ufque ad fex menfes
polt fufceprionem prasfentium aut prefare
Reginz (atisfacias congrué de pradids,
aut componas, {i fieri poffic, amicabilier
cum eadem, vel per lufficientem & ido-
neum refponfalem te noltro confpectuire-
prafentes, exhibicurus eidem vel procu-
ratori o fuper us & aliis qua adversiis te
duxerit proponenda juftitie complemen-
tum. Alioquin ex tunc in Sumerletfire
manerium de Yveceltre & manerium de
Meretoc cum perrinentiis eorundem, &
totam Rortelandam cum pertinenmisejus,
& manerium de Keten cum rora Socka,
& Bradecroft, & Nortufham, cum pet-
tinentiis corundem , & in Barchelcire ma-
periom de Lamburn, cum pertinentis
ejus, & in Wiltelcire, Weltburi , W ilton,
& Malmefburi, cum pertinentiis eorun-
dem, & inSudfex villam Arundellz cum
honore ac. pertinentiis fuis, & civitacem
Ciceltriz cum ipfius pertinentiis, & i
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Oxoncfordefcire  wvillam  de  Stancton,
cum pertinenciis jus , &in Nordhanron.
fcire [Lokmgh:un cum. pertnentis cjus,
& villam de Nordhanton. 1 Devenelci
remaneriam de Keinton & Lelton com
pertinentiis {uis | ac m.mf.'num dF Alri-
chefeore , cum villa de Sloncumbis, &
Ql:l_cnwrkc cum pertnentiis luis, & ci-
viratem Exonixz, & in Sudhamrtonicire
manerium de W linronia cum pertinentiis
fins, & in Heresfordefcire Berchamefted,
cum toto honore ac pertinentiis ejus, ac
in Effex, willam de Waltham com perti-
nentiis ejus, & in London, Eya Regina,
& in Lincolnfeire Graham cum pertinen-
tiis s, & willam de Stamford cum pErTi-
nentils ¢jus, ac in Glovvelceftre(tire ho-
norem de Berkeleia ac pertinentias ejus,
com ommibus aliis ‘manenis | villis | &
caftrisqua ad dotalitium prafare Regine
fpectare nofcuntur, necnon demania,
maneria tua in pradictis comitatibus con-
ftituta , de quibus fepefara Regina lanam
deber habere | licer omnia praedicta ex alia
caufa fuppofita finr fententiz interdiéti,
propter hoc pari fencentia {pecialirer de-
cernimus alligata , utin iis omnibus nequa.
quam incerdict [ententia relaxerur donec
ftrpﬁ'rhm' fanisfeceris comperenter, dances
dilkricte venerabilibus fratribus noltrisR of .
fenfi & Sarefberienfi Epifcopis nihilominus
in pracceptis uc iphi, humana graria & mun-
dano timore poltpoficis, prafitam fen-
teatiam publicent & faciant fublaro cujuf-
libet contradi@ionis & appellationis obta-
culo andtoritate noftra firmicer obfervari,